Uitslag Wedvlucht
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V15 Peronne 14-04-2018
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Naam

Paul d' Hondt
Eddy van Damme
Comb E & M Kint
Comb E & M Kint
Eddy van Damme
Eddy van Damme
Jimmy Verheyden
Achiel de Meyer
Paul d' Hondt
Paul d' Hondt
Achiel de Meyer
Comb E & M Kint
Cor Koene
Gebr.v.Beveren& Kids
Gebr.v.Beveren& Kids
Comb E & M Kint
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Gerard Vioen
Gerard Vioen
Comb E & M Kint
Gebr.v.Beveren& Kids
Cor Koene

Cor Koene

Comb E & M Kint
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Achiel de Meyer
Achiel de Meyer
Gerard Vioen
Comb E & M Kint
Jimmy Verheyden
Paul d' Hondt
Gerard Vioen
Paul d' Hondt
Paul d' Hondt
Paul d' Hondt
Angelo vd Veeken
Cor Koene

Jimmy Verheyden
Eddy van Damme
Mark Bisschop
Achiel de Meyer
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Los:10.35

Afstand

170,963
171,158
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11/7
44/24
44
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20/17
14/9
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21/15
26/15
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44
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17/15
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44

26

21
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44
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14

17

44
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22

17
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87/19
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14/10
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6
11
1
26
7
9
1
2
5

16

3
12
16
12
13
10

15
18
5
1
4

HULST

Ring

7-3705441
7-3705944
7-3705814
7-1324127
7-1324794
5-3504195
6-1573039
4-3410718
6-3609396
6-3609372
6-3609577
7-3732596
6-1571558
6-3609109
6-1572434
7-1324456
5-1755671
0-1745583
4-1108633
7-1324513
4-1108999
6-3609063
4-3432822
6-1572955
7-3705816
7-1324381
5-1877577
7-3705127
7-3705131
7-1324498
4-1109017
4-1110400
4-3410362
7-1323390
7-3705447
7-3705421
6-3609411
6-3609627
7-1324708
5-3504401
7-1324792
7-3705845
2-3207725

Duiven:504

Tijd

12.
12.
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12.
12.
12.
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12.
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12.
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40.
41.
.46.
46.
42.
42.
40.
40.
42.
.43.
41.
48.
50.
46.
46.
.48.
42.
42.
49.
49.
48.
.02
50.
50.
49.
42.
42.
42.
42.
50.
50.
43.
45.
.50.
.45.
45.
45.
45.
52.
.09
.46.
51.
44 .

47

44

17
29
46
47
16
28
33
38
55
01
04
34
18
48
48
46
04
06
19
19
57

39
51
18
52
53
44
47
12
00
16
12
37
21
23
24
39
33

08
31
02

Snelheid

1364,615
1353,206
1346,864
1346,693
1344,877
1342,766
1342,726
1340,084
1336,521
1335,478
1335,478
1328,713
1327,271
1326, 945
1326, 945
1326,726
1326, 700
1326,352
1325,153
1325,153
1324,910
1324,601
1323,846
1321,898
1321,457
1318,398
1318,227
1318,053
1317,537
1316,495
1314,605
1314,288
1313,084
1312,450
1311,573
1311,237
1311,070
1306,465
1305,561
1305,299
1305,221
1304, 954
1304,773

Punten

1000,0
994, 0
988, 1
982, 1
976, 2
970, 2
964, 3
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946, 4
940, 5
934,5
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922,6
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910, 7
904, 8
898, 8
892,9
886, 9
881,0
875,0
869,0
863, 1
857,1
851,2
845,2
839, 3
833, 3
827, 4
821,4
815,5
809,5
803, 6
797, 6
791,7
785, 7
779,8
773, 8
767,9
761, 9
756, 0
750, 0

Bedrag

31,50
4,00
18,00
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Mark Bisschop
Gerard Vioen
Mark Bisschop
Gerard Vioen
Gebr.v.Bevereng
Comb E & M Kint
Gebr.v.Bevereng
Gebr.v.Beverené&
Mark Bisschop
Achiel de Meyer
Paul d' Hondt
Jimmy Verheyden
Comb E & M Kint
Paul d' Hondt
Paul d' Hondt
Mark Bisschop
Paul d' Hondt
Cor Koene

Comb E & M Kint
Achiel de Meyer
Comb E & M Kint
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Cor Koene
Achiel de Meyer
Jimmy Verheyden
Gebr.v.Bevereng
Cor Koene

Cor Koene

Comb E & M Kint
Comb E & M Kint
Comb E & M Kint
Angelo vd Veeken
Paul d' Hondt
Angelo vd Veeken
Paul d' Hondt
Gebr.v.Beverenég
Cor Koene

Cor Koene
Gerard Vioen
Comb E & M Kint
Mark Bisschop
Gerard Vioen
Caro Dehulsters
Gerard Vioen
Mark Bisschop
Caro Dehulsters
Jimmy Verheyden
Paul d' Hondt
Jimmy Verheyden
Angelo vd Veeken
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9
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44
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11/7
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20
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21
13
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20
15

11
25
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39
12

15
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14
10

14
13
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5-3503476
4-1108658
7-3705852
7-1324497
6-3609102
7-3705820
6-3609042
4-3410325
6-3609792
5-3504154
4-3410498
7-1324372
7-3732582
5-3504327
4-3410487
7-3705849
7-3705405
6-3609808
6-3609614
7-3705103
7-3732583V
7-1324409
7-1324382
6-1572084
4-1108770
7-3705111
7-1324420
6-3609116
6-1572953
6-1572954
7-1324145
7-1329559
6-3609596
6-3609631
4-1110230
7-3705249
5-3504302
5-3503928
4-1108772
6-1572660
6-1572931
7-3705803
2-3206754
7-1324502
7-1324743
6-1572930
4-3409790
7-6248814
2-3207830
6-3609408
5-1755626
5-3504397

12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
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12.
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12.
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12.
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12.
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12.
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12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.

51.
51.
51.
51.
.49.
51.
49.
49.
51.
44,
.04
45.
52.
47.
47.
52.
47.
.54.
52.
45.
52.
46.
46.
.46.
54.
46.
46.
51.
54.
.54.
53.
53.
53.
48.
48.
.48.
48.
51.
55.
55.
54.
.54.
.54.
54.
49.
54.
54.
.49.
47.
49.
47.
49.

47

33
29
37
32
19
21
23
24
56
52

16
14
20
22
56
23
04
33
35
40
05
06
07
43
00
12
09
48
48
13
16
16
13
26
14
29
36
29
30
22
01
33
34
34
36
44
43
21
18
28
10

1304, 636
1304,116
1303,999
1303,639
1302,084
1301,589
1301,438
1301,277
1300,983
1296,401
1294,523
1294,109
1293,211
1291,916
1291,590
1291,550
1291,428
1291,322
1290,234
1289,286
1289,141
1286,047
1285,883
1285,720
1285,314
1285,184
1284,903
1284,550
1284,548
1284,548
1284,011
1283,547
1283,547
1281,294
1281,265
1281,134
1280, 785
1280, 319
1278,300
1278,148
1277,136
1276,622
1276,589
1275,306
1275,170
1275,001
1274,914
1273,750
1273,739
1272,997
1272,617
1272,221

744,0
738,1
732,1
726,2
720,2
714, 3
708, 3
702, 4
696, 4
690, 5
684,5
678,6
672,6
666,7
660, 7
654,8
648,8
642, 9
636, 9
631,0
625,0
619,0
613, 1
607,1
601, 2
595, 2
589, 3
583, 3
577, 4
571,4
565,5
559,5
553, 6
547, 6
541,7
535,7
529,8
523,8
517, 9
511, 9
506, 0
500, 0
494, 0
488,1
482,1
476,2
470, 2
464,3
458, 3
452, 4
446,4
440,5
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104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
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120
121
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123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

Mark Bisschop
Jimmy Verheyden
Cor Koene

Comb E & M Kint
Cor Koene

Paul d' Hondt
Gebr.v.Beveren& Kids
Cor Koene

Mark Bisschop
Gerard Vioen
Gerard Vioen

Paul d' Hondt

Comb E & M Kint
Eddy van Damme
Gebr.v.Beveren& Kids
Gebr.v.Beveren& Kids
Louis van Helsland
Gerard Vioen

Louis van Helsland
Hector Middelkamp
Paul d' Hondt
Angelo vd Veeken
Hector Middelkamp
Caro Dehulsters
Peter Remijn

Mark Bisschop

Cor Koene

Hector Middelkamp
Gerard Vioen
Gebr.v.Beveren& Kids
Comb E & M Kint
Gebr.v.Beveren& Kids
Eddy van Damme
Eddy van Damme
Comb E & M Kint
Caro Dehulsters
Caro Dehulsters
Caro Dehulsters
Comb E & M Kint
Cor Koene

Comb E & M Kint
Louis van Helsland
Achiel de Meyer
Paul d' Hondt
Jimmy Verheyden
Hector Middelkamp
Comb E & M Kint
Gerard Vioen
Angelo vd Veeken
Angelo vd Veeken
Angelo vd Veeken
Wijnand Geers

8
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11
16
12
15

9
13

9
10
11
16
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5
10
11

168,049
12
2
167,658
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172,113
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3
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12
18
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7
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4

5

6
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15
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3

9
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4
22
14

6

7
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22
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13/5
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26/1
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11
11
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14
22
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7-3705851
6-1573032
6-1572636
7-1324150
6-3609817
7-3705443
4-3410352
7-1324683
3-1289952
6-1572735
7-1323389
4-3410500
5-3503488
5-6009550
6-3609073
4-3410289
4-3410757
7-1324904
7-3705499
7-1324195
7-3705444
6-3609630
7-4107545
5-1755966
6-1565823
2-3206745
4-1116941
7-1324219
6-1572733
6-3609096
7-3705807
6-3609086
6-1572386
7-3705924
7-3732588
7-1324740
3-1291708
7-1324742
7-3705802
6-1836737
7-3705810
6-3634253
7-3705104
7-3705406
4-1110408
7-1324176
7-3705817
5-1753975
5-3504371V
5-3504368
5-3504395V
7-3705381

12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
13.
12.

12
12

12.
12.
12.
12.

12
12

12.
12.
12.

55.
47.
56.
54.
.56.
50.
53.
.20
56.
56.
.56.
50.
56.
51.
54.
54.
49.
.57.
49.
49.
51.
51.
49.
.52.
53.
57.
59.
49.
58.
.55.
57.
55.
53.
53.
58.
.53.
53.
53.
58.
00.
58.
.50.
.51.
53.
51.
51.
59.
.59.
.53.
53.
53.
54.

57

04
44
25
59
44
00
34

20
14
23
54
15
28
32
40
15
15
19
02
44
37
17
28
02
57
08
42
03
44
49
51
01
03
12
33
34
37
23
06
30
54
33
41
46
04
06
34
42
50
50
33

1271, 880
1270, 059
1269,863
1267,806
1267,026
1266,396
1262,148
1261, 684
1260,481
1260,256
1258,919
1258,010
1256, 436
1254,211
1253, 405
1252,208
1251, 619
1251,249
1250, 998
1250,871
1250, 342
1249,406
1248,541
1248,269
1246,891
1246,226
1245, 929
1244, 680
1244,251
1242,718
1242, 654
1241, 688
1240,125
1239,826
1239, 328
1238,508
1238, 359
1237,913
1237,743
1237, 628
1236,737
1236,425
1232, 949
1232,761
1232, 605
1232,178
1231, 586
1231,198
1230, 639
1229, 458
1229,458
1229,392

434,5
428,6
422,6
416,7
410,7
404,8
398, 8
392, 9
386, 9
381,0
375, 0
369,0
363,1
357,1
351,2
345,2
339,3
333,3
327,4
321,4
315,5
309,5
303, 6
297,6
291,7
285,7
279,8
273, 8
267,9
261, 9
256,0
250,0
244,0
238,1
232,1
226,2
220,2
214,3
208,3
202, 4
196, 4
190,5
184,5
178,6
172,6
166,7
160,7
154, 8
148, 8
142,9
136, 9
131,0



148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

EERSTE EERSTGETEKENDE IS GEWONNEN DOOR COMB.E.

Angelo vd Veeken
Angelo vd Veeken
Gebr.v.Beveren& Kids
Louis van Helsland
Angelo vd Veeken
Caro Dehulsters
Jimmy Verheyden
Angelo vd Veeken
Comb E & M Kint
Gebr.v.Beveren& Kids
Comb E & M Kint
Angelo vd Veeken
Angelo vd Veeken
Angelo vd Veeken
Angelo vd Veeken
Angelo vd Veeken
Angelo vd Veeken
Paul d' Hondt
Hector Middelkamp
Angelo vd Veeken
Gerard Vioen

9
10
14

4
11

7
17
12
23
15
24
13
14
15
16
17
18
19

5
19
15

87
87
26
21
87
11
20
87
44
26
44
87
87
87
87
87
87
22
13
87
17

62

17
51
11
12
31
21

11
67

66
27
82
14
10
73

7-3705254
6-3609440V
6-1572418
7-3705455
5-3504393V
7-1324735
6-1573012
5-3504382
5-3503487
6-3609332
5-3503500
6-3609260
5-3504366V
4-3410445
4-3410456V
3-3337916
6-3609270V
6-3609380
7-1324209
5-3504399Vv
6-1572928

EN M. MET PRIJS 3

12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
13.

53.
53.
57.
51.
.54.
54.
52.
.12
59.
57.
.59.
54.
54.
54.
54.
54.
54.
.54.
52.
55.
01.

54

57
57
24
49
01
46
25

45
45
57
28
29
32
35
35
38
52
30
04
04

1228, 425
1228, 425
1228,173
1228,142
1227,836
1227,727
1226,775
1226,219
1226,057
1225,162
1224, 365
1223,874
1223,728
1223,290
1222, 852
1222,852
1222,414
1222,332
1219, 334
1218, 632
1218, 554

125,0
119,0
113,1
107,1
101,2
95,2
89,3
83,3
77,4
71,4
65,5
59,5
53,6
47,6
41,7
35,7
29,8
23,8
17,9
11,9
6,0



Specificatie gewonnen series op vlucht: V15 Peronne 14-04-2018

Poule Naam Spel PC Get Snelheid PC Get Snelheid PC Get Snelheid PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag
17 S 2 ad Jimmy Verheyden 1 7 1 1342,726 17 2 1326,700 2669,426 5.00
17 S 2 ad Achiel de Meyer 2 11 3 1335,478 43 4 1304,773 2640,251 3.00
18 S 3 oa Paul d' Hondt 1 1 6 1364,615 9 5 1336,521 10 16 1335,478 4036,614 2.00
18 S 3 oa Achiel de Meyer 1 8 2 1340,084 11 3 1335,478 43 4 1304,773 3980, 335 2.00
18 S 3 oa Gebr.v.Beveren& Kids 1 14 12 1326,945 15 13 1326,945 22 1 1324,601 3978,491 2.00
18 S 3 oa Paul d' Hondt 2 33 19 1313,084 35 18 1311,573 36 8 1311,237 3935,894 0.90
19 S 4 ad Jimmy Verheyden 1 7 1 1342,726 17 2 1326,700 27 3 1318,227 55 4 1294,109 5281,762 5.00
20 Fiets Paul d' Hondt 1 1 6 1364,615 9 5 1336,521 2701,136 6.00
20 Fiets Eddy van Damme 1 2 11 1353,206 5 7 1344,877 2698,083 4.00
20 Fiets Achiel de Meyer 1 8 2 1340,084 11 3 1335,478 2675,562 3.00
20 Fiets Comb E & M Kint 1 3 1 1346,864 16 10 1326,726 2673,590 2.00
20 Fiets Jimmy Verheyden 1 7 1 1342,726 17 2 1326,700 2669,426 2.00
20 Fiets Gebr.v.Beveren& Kids 1 14 12 1326,945 15 13 1326,945 2653,890 0.60
Prijsverdeling voor vlucht: V15 Peronne 14-04-2018

Aantal deelnemers:21 Aantal duiven:504

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

01 1:3 10 32 3 7 8 17 18 21 22 26 27 31

32

02 20 29 3 7 8 17 18 21 22 27 31 32

03 30 23 3 7 8 17 18 21 22 27

04 40 19 3 7 8 17 22 27 31

05 50 16 3 7 8 17 22 27

06 100 15 3 7 8 17 22

13 HWH 225 1

14 Sp 1 31 1 7 8 9

15 Sp 2 19 7 8

16 SP 3 17 7 8

17 S 2 ad 16 7 11

18 S 3 oa 46 1 8 14 33

19 S 4 ad 19 7

20 Fiets 88 1 2 3 7 8 14

21 HP 14 3 7

22 Datum 264 14

23 KP 7 3



